CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ne. 106 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve RaJgrma.rurc dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exe. que faça

chegar ao Senhor Prefeito do Município o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

preocupados com a segurança, acessibilidade, qualidade de vida, o bem estar

dos nossos munícipes, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor

competente a instalar placas de sinalização para o acesso as comunidades do

Cangula, Buracica, Oiteiro, Rio Seco, Guabiraba, Pipiri e Tucum. A medida

p ro po rci o n a rá m e I h ci iês Cori d i Çõe s d e- a'cesso'às co niüri iUaiO Es tiüã' ihteg-ra m o

Distrito de Boa União.

Sala das es, em 28 de agosto de 2018.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.O4O-L7O - Fone: (75) 3182-3333

www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

.. : iêi fô'firi rf'r'lF< -.i* zn't:.'.r ?r Ê s,'r 'r rri r i iir;üi.-r ir:Sl" f ii'r-- i;,-; ; '

ESTADO DA BAHIA